
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/04/2024 | Edição: 69 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 9, DE 9 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado, destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital 01/2024, publicado no DOU em 09 de janeiro de 2024.

Edital nº 01/2024 - Campus Santos Dumont

Área SD01 - Eng. Mecânica, Eng. Metalúrgica e Eng. de Produção - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202410280000010 HÉLIO AUGUSTO GOULART DINIZ 127.67

202410600000001 NATÁLIA FERNANDES PINTO 106.00

Área SD01 - Eng. Mecânica, Eng. Metalúrgica e Eng. de Produção - Cotas Raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202410600000001 NATÁLIA FERNANDES PINTO 106.00

Área SD02 - Eng. Mecânica, Eng. Ferroviária e Metroviária e Eng. Mecatrônica - Ampla

Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202410070000021 RONNY RODRIGUES MOREIRA JUNIOR 94.00

202410700000067 PAULIANA RUFINO DE ALMEIDA LIMA OLIVEIRA 92.43

202410510000004 LUCAS APARECIDO JESUS PINTO 81.33

202410710000057 WANTUIL OLIVEIRA GONÇALVES 65.17

202410630000049 MATEUS COIMBRA DA SILVA 64.33

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


